THÔNG BÁO CHƯƠNG TRÌNH KHUYẾN MẠI ĐƯỜNG BAY CÔN ĐẢO
TỪ NGÀY 21/9 - 27/9/2020

	Kính gửi: Quý Đại lý,
Để tiếp nối chương trình khuyến mại dành cho chặng bay Côn Đảo, Bamboo Airways (BAV) trân trọng thông báo đến Quý Đại lý gia hạn chương trình trong tuần này từ ngày 21/9-27/9/2020. Thông tin chi tiết như sau:
1.  Phạm vi áp dụng
Chặng bay áp dụng: HPH-VCS, VCS-HPH, VII-VCS, VCS-VII, VCS-HAN (không bao gồm chặng HAN-VCS).
Giai đoạn bay áp dụng: cho 03 ngày khai thác đầu tiên (từ 29/09/2020 – 01/10/2020)
         VCSHAN, HPHVCS, VCSHPH: 29/09/2020 – 01/10/2020
         VIIVCS, VCSVII: 30/09/2020 – 04/10/2020
Hiệu lực sử dụng:  Áp dụng cho vé sử dụng promotion code, đặt giữ chỗ và xuất vé từ ngày 21/09/2020 – 23:59 ngày 27/09/2020 hoặc cho đến khi hết lượt sử dụng.
2.   Nội dung chương trình
Hình thức áp dụng: Mã giảm giá (Promotion code) với mức giảm 30%, dùng nhiều lần
Hạng giá vé áp dụng: Bamboo Business và Bamboo Plus
Kênh bán và đối tượng áp dụng: Áp dụng cho đối tượng khách lẻ (ADL/CHD/INF) của kênh bán B2B và B2C tại thị trường Việt Nam.
	Chặng bay áp dụng
	Mã khuyến mại

	VCS-HAN
	CONDAO01

	HPH-VCS, VCS-HPH
	CONDAO02

	VII-VCS, VCS-VII
	CONDAO03

Hiện mã khuyến mại đã được áp dụng trên hệ thống đại lý (B2B) và website chính thức của Bamboo Airways www.bambooairways.com. Quý  Đại lý vui lòng thông tin đến các bên liên quan.
Mọi thắc mắc cần được giải đáp, Quý Đại lý vui lòng liên hệ Tổng đài 19001166 hoặc Chuyên viên phụ trách đại lý để được hỗ trợ.
BAV rất mong tiếp tục nhận được sự đồng hành và hợp tác triển khai của Quý Đại lý

	Trân trọng thông báo và cảm ơn!

[bookmark: _GoBack]